praesenti etc. Nedum pro indemnitate ipsius Perillustris D. Guidonis in quocumque casu seu casibus 

cuiscumque moletiae seu molestiam nulli seu eius heredibus inferrendae aut inferrendarum a 

quaecumque persona seu personis eius, aut interce. aliquod pretendente seu praetendentibus in dd. 

peccuniis verum et pro actuali restitutione dictas libras ducentarum bon. et respective ut supra 

solutarum in eventum in quem ullo umquam tempore deteggeretur illa seu partem illarum fuisse 

solutas vel solutas quas in casu et casibus praesenti Domino restitue et promiserint et se obligavint 

eidem D. Illustri Guidoni [c. 75v] sive eius heredibus omni exceptione seu excusatione remota 
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speciali et generali etc. Cum pactis pignorum et praecarii in forma etc. Renuntiantes ambo omnibus 

et quibuscumque beneficiis, indultis, privilegiis, impedimentis et aliis quoquomodo dictam 

restitutionem impedientibus volens, et […] ipse D. Alexander se posse pro praesentis omnibus et 

singulis conveniri et gravari, tam Bonon. quam Parmae et alibi et pro quo M. D. Alexandro de 

Boninis eiusque praecibus instantia et mandatis ac insolidum cum eo praefatis M. D. Marcus 

Antonius filius quondam M. D. Eneae de Rodiliis cuius et notarius Bonon. qui licet sciret etc. Sed 

teneri etc. Sponte etc. Promissit fideiussit, et se obligavit dicto Perillustri D. Guidoni la. et ut supra 

absenti et dicto M. D. Marco eius procuratori praesenti etc. Pro omnibus et singulis per dicto D. 

Alexandrum Boninum supra in preaesenti instomento promissit et conventis et renuntiavit 

beneficium de fideiussoribus ut infra et quem M. D. Marcum Antonium Rodiliam fideiussorem 

praedictum praesentem etc. Dicti D. Alexandri obligando eius propria et particulari bona praesentia 

et futura promisit indemnem etc. Et cum dictis pactis pignorum et praecarii in forma etc. Quae 

omnia poena scutorum centum auri in auro qua poena etc. Deffectionibus damnorum etc. 

Obligationibus bonorum etc. Et respective (?) dd. DD. Alexandri et Caesaris non solum bonorum 

dd. DD. eorum principalius […] et professionum et particularium et in forma Reverendae Camerae 

Apostolicae etc. Pacti praeclarii etc. Renuntiationibus beneffitiorum etc. Et de fideiussoribus etc. 

Iuramentis etc. Et in […] etc. Et praedicta omnia in oimnibus etc. Tenor vero mandatorum procurae 

de quibus supra fit mentio est qui seq.r procura dicti M. D. Marci de Bandinellis est registrata supra 

in praesenti Protocolo fol. 72 numero. In Christi nomine Amen. Anno a Nativitate eiusdem Domini